
VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga

1 20 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 01:24,581 MANGA 1

2 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:28,083 00:03,502
00:03,502

MANGA 2

3 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:28,789 00:04,208
00:00,706

MANGA 1

4 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS E36 COUPE 2.8 01:28,857 00:04,276
00:00,068

MANGA 2

5 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,127 00:04,546
00:00,270

MANGA 2

6 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:30,432 00:05,851
00:01,305

MANGA 2

7 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,473 00:06,892
00:01,041

MANGA 2

8 9 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,023 00:07,442
00:00,550

MANGA 1

9 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:32,928 00:08,347
00:00,905

MANGA 1

10 11 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,259 00:08,678
00:00,331

MANGA 2

11 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,346 00:08,765
00:00,087

MANGA 2

12 14 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:34,617 00:10,036
00:01,271

MANGA 2

13 22 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:35,211 00:10,630
00:00,594

MANGA 1

14 33 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:35,360 00:10,779
00:00,149

MANGA 2

15 29 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:35,523 00:10,942
00:00,163

MANGA 2

16 27 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 2.5 01:35,547 00:10,966
00:00,024

MANGA 2

17 12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,721 00:11,140
00:00,174

MANGA 2

18 8 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:35,755 00:11,174
00:00,034

MANGA 1

19 40 MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:36,353 00:11,772
00:00,598

MANGA 2

20 31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:37,201 00:12,620
00:00,848

MANGA 2

21 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:37,425 00:12,844
00:00,224

MANGA 2

22 30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:37,467 00:12,886
00:00,042

MANGA 2

23 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:37,728 00:13,147
00:00,261

MANGA 2

24 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,485 00:13,904
00:00,757

MANGA 2

25 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:40,688 00:16,107
00:02,203

MANGA 1

26 28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:40,855 00:16,274
00:00,167

MANGA 2

27 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:41,875 00:17,294
00:01,020

MANGA 1

28 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:42,684 00:18,103
00:00,809

MANGA 2

29 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:43,155 00:18,574
00:00,471

MANGA 2

30 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 01:46,337 00:21,756
00:03,182

MANGA 2

31 19 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:47,346 00:22,765
00:01,009

MANGA 2

32 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE HISTÓRICO DEBUTANTE 01:48,056 00:23,475
00:00,710

MANGA 1

33 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:48,610 00:24,029
00:00,554

MANGA 2

34 39 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 01:49,550 00:24,969
00:00,940

MANGA 1

35 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 01:50,454 00:25,873
00:00,904

MANGA 2

36 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:53,326 00:28,745
00:02,872

MANGA 1

37 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,159 00:29,578
00:00,833

MANGA 2

38 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:55,194 00:30,613
00:01,035

MANGA 2

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

15/06/2024  19:50:00



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
CLASIFICACIÓN GENERAL OFICIAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO CLIO 1.8 16V. SERIE

15/06/2024  19:50:00



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
CLASES OFICIAL

SERIE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:32,928

2 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,346 00:00,418
00:00,418

3 8 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:35,755 00:02,827
00:02,409

4 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE 01:37,728 00:04,800
00:01,973

5 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,485 00:05,557
00:00,757

6 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:40,688 00:07,760
00:02,203

7 28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE 01:40,855 00:07,927
00:00,167

8 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:41,875 00:08,947
00:01,020

9 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE 01:43,155 00:10,227
00:01,280

10 19 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:47,346 00:14,418
00:04,191

11 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:48,610 00:15,682
00:01,264

12 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE 01:53,326 00:20,398
00:04,716

13 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE 01:54,159 00:21,231
00:00,833

14 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:55,194 00:22,266
00:01,035

HISTÓRICO

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 01:46,337

2 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE HISTÓRICO 01:48,056 00:01,719
00:01,719

3 39 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 01:49,550 00:03,213
00:01,494

4 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO 01:50,454 00:04,117
00:00,904

15/06/2024  19:50:00



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
GRUPOS OFICIAL

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT MUJER & MOTOR 01:37,728

2 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE MUJER & MOTOR 01:46,337 00:08,609
00:08,609

3 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C MUJER & MOTOR 01:54,159 00:16,431
00:07,822

DEBUTANTE

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:30,432

2 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 DEBUTANTE 01:32,928 00:02,496
00:02,496

3 14 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:34,617 00:04,185
00:01,689

4 29 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:35,523 00:05,091
00:00,906

5 12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,721 00:05,289
00:00,198

6 40 MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:36,353 00:05,921
00:00,632

7 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:37,425 00:06,993
00:01,072

8 30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:37,467 00:07,035
00:00,042

9 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:40,688 00:10,256
00:03,221

10 28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 DEBUTANTE 01:40,855 00:10,423
00:00,167

11 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:42,684 00:12,252
00:01,829

12 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 DEBUTANTE 01:43,155 00:12,723
00:00,471

13 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE DEBUTANTE 01:46,337 00:15,905
00:03,182

14 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE DEBUTANTE 01:48,056 00:17,624
00:01,719

15 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 DEBUTANTE 01:48,610 00:18,178
00:00,554

16 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA DEBUTANTE 01:50,454 00:20,022
00:01,844

17 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C DEBUTANTE 01:53,326 00:22,894
00:02,872

18 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C DEBUTANTE 01:54,159 00:23,727
00:00,833

19 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 DEBUTANTE 01:55,194 00:24,762
00:01,035

MASTER 55

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:37,201

15/06/2024  19:50:00



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
TROFEO AUTOMOCIÓN OFICIAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 37 CARMELO CALLÉN GUERRERO 20 FERNANDO VILLARO SAURAS 17

2 BND ZARAGOZA 19 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 13 JUAN LEGANÉS SEARA 6

3 IRC MOTOR 18 DANIEL CARDIEL VARGAS 15 SERGIO BERCERO MEAVILLA 3

4 TALLERES ARMANDO CASERAS 17 SAMUEL CASERAS VALERO 9 DANIEL OJEA SALAS 8

5 ENAR BY ECR 14 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 10 LAURA APARICIO ANGLES 4

6 GUILLE'S GARAGE 13 GUILLERMO SAEZ CHUECA 11 SULEYMAN DIALLO SOUARE 2

7 KARTÍNG INDOOR PLAZA 12 DANIEL BITRIÁN AZNAR 7 DANIEL SAIZ PEÑA 5

15/06/2024  19:50:00



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:28,569

2 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:31,219 00:02,650
00:02,650

3 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS E36 COUPE 2.8 01:32,530 00:03,961
00:01,311

4 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:34,286 00:05,717
00:01,756

5 11 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:34,887 00:06,318
00:00,601

6 8 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:36,371 00:07,802
00:01,484

7 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:36,705 00:08,136
00:00,334

8 9 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:36,830 00:08,261
00:00,125

9 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:37,509 00:08,940
00:00,679

10 12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:37,928 00:09,359
00:00,419

11 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,221 00:09,652
00:00,293

12 22 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:38,331 00:09,762
00:00,110

13 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:39,978 00:11,409
00:01,647

14 40 MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:40,511 00:11,942
00:00,533

15 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:41,945 00:13,376
00:01,434

16 27 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 2.5 01:42,167 00:13,598
00:00,222

17 31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:43,014 00:14,445
00:00,847

18 33 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:43,481 00:14,912
00:00,467

19 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 00:10 01:43,685 00:15,116
00:00,204

20 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:44,534 00:15,965
00:00,849

21 14 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 00:10 01:45,997 00:17,428
00:01,463

22 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:46,912 00:18,343
00:00,915

23 30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:47,570 00:19,001
00:00,658

24 19 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 00:10 01:49,588 00:21,019
00:02,018

25 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:50,923 00:22,354
00:01,335

26 39 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 01:52,700 00:24,131
00:01,777

27 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:53,136 00:24,567
00:00,436

28 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 00:20 01:54,110 00:25,541
00:00,974

29 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE HISTÓRICO DEBUTANTE 01:54,626 00:26,057
00:00,516

30 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 01:54,753 00:26,184
00:00,127

31 28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 00:10 01:56,327 00:27,758
00:01,574

32 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 01:57,519 00:28,950
00:01,192

33 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:58,459 00:29,890
00:00,940

34 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 00:20 02:20,719 00:52,150
00:22,260

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE Sin Tiempo 

15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO Sin Tiempo 

20 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO Sin Tiempo 

29 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 16:59:35



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. SERIE Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 16:59:35



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 20 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 01:24,581

2 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:28,789 00:04,208
00:04,208

3 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS E36 COUPE 2.8 01:29,476 00:04,895
00:00,687

4 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,682 00:05,101
00:00,206

5 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:29,940 00:05,359
00:00,258

6 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,611 00:07,030
00:01,671

7 9 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,023 00:07,442
00:00,412

8 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:32,928 00:08,347
00:00,905

9 11 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,351 00:08,770
00:00,423

10 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:34,644 00:10,063
00:01,293

11 14 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:35,055 00:10,474
00:00,411

12 22 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:35,211 00:10,630
00:00,156

13 8 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:35,755 00:11,174
00:00,544

14 29 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:36,789 00:12,208
00:01,034

15 12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:37,404 00:12,823
00:00,615

16 33 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:37,840 00:13,259
00:00,436

17 40 MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:38,139 00:13,558
00:00,299

18 31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:38,283 00:13,702
00:00,144

19 27 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 2.5 01:38,450 00:13,869
00:00,167

20 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:38,727 00:14,146
00:00,277

21 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:40,688 00:16,107
00:01,961

22 30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:41,130 00:16,549
00:00,442

23 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 00:10 01:41,875 00:17,294
00:00,745

24 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:46,184 00:21,603
00:04,309

25 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE HISTÓRICO DEBUTANTE 01:48,056 00:23,475
00:01,872

26 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 01:49,124 00:24,543
00:01,068

27 39 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 01:49,550 00:24,969
00:00,426

28 19 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:50,271 00:25,690
00:00,721

29 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 01:51,061 00:26,480
00:00,790

30 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 00:10 01:51,137 00:26,556
00:00,076

31 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:52,752 00:28,171
00:01,615

32 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:53,326 00:28,745
00:00,574

33 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,382 00:29,801
00:01,056

34 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 00:20 01:55,265 00:30,684
00:00,883

35 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 02:06,209 00:41,628
00:10,944

36 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 00:40 02:10,259 00:45,678
00:04,050

37 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 00:40 02:21,769 00:57,188
00:11,510

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 18:03:08



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. SERIE Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 18:03:08



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 2 DAVID TESÁN GAUDÉS RENAULT CLIO RS 2.0 01:28,083

2 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS E36 COUPE 2.8 01:28,857 00:00,774
00:00,774

3 3 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,127 00:01,044
00:00,270

4 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 328I 2.8 DEBUTANTE 01:30,432 00:02,349
00:01,305

5 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,473 00:03,390
00:01,041

6 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX PROTO 01:31,805 00:03,722
00:00,332

7 9 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,444 00:04,361
00:00,639

8 11 LUIS LÓPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,259 00:05,176
00:00,815

9 6 DANIEL OJEA SALAS CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,346 00:05,263
00:00,087

10 14 DANIEL BITRIÁN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:34,617 00:06,534
00:01,271

11 33 ADRIÁ VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:35,360 00:07,277
00:00,743

12 29 DANIEL SAIZ PEÑA BMW 316I 1.6 DEBUTANTE 01:35,523 00:07,440
00:00,163

13 27 DANIEL CLAVERÍA FINOL BMW 523I E39 2.5 01:35,547 00:07,464
00:00,024

14 12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,721 00:07,638
00:00,174

15 40 MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:36,353 00:08,270
00:00,632

16 31 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:37,201 00:09,118
00:00,848

17 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:37,425 00:09,342
00:00,224

18 30 CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:37,467 00:09,384
00:00,042

19 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:37,728 00:09,645
00:00,261

20 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,485 00:10,402
00:00,757

21 28 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:40,855 00:12,772
00:02,370

22 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:42,684 00:14,601
00:01,829

23 23 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:43,155 00:15,072
00:00,471

24 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 00:10 01:45,802 00:17,719
00:02,647

25 24 EVA CODINACHS PÉREZ RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO MUJ. DEB. 01:46,337 00:18,254
00:00,535

26 8 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 00:10 01:46,382 00:18,299
00:00,045

27 19 DAVID MONTESA LÓPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:47,346 00:19,263
00:00,964

28 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:48,610 00:20,527
00:01,264

29 37 JOSÉ IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 00:10 01:49,551 00:21,468
00:00,941

30 20 CARMELO CALLÉN GUERRERO CITROËN AX PROTO 00:20 01:50,172 00:22,089
00:00,621

31 25 ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTÓRICO DEBUTANTE 01:50,454 00:22,371
00:00,282

32 22 JUAN LEGANÉS SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:50,821 00:22,738
00:00,367

33 17 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,159 00:26,076
00:03,338

34 38 SAÚL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:55,194 00:27,111
00:01,035

35 36 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 00:20 02:12,234 00:44,151
00:17,040

36 39 IÑAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTÓRICO 00:20 02:16,866 00:48,783
00:04,632

37 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROËN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 00:50 02:23,386 00:55,303
00:06,520

38 26 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ MERCEDES 280 CE HISTÓRICO DEBUTANTE 00:50 02:36,571 01:08,488
00:13,185

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 19:15:41



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. SERIE Sin Tiempo 

Director de Carrera Cronometrador 15/06/2024 19:15:41


